ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      ((((((                                         (((((((((((((

Số  999 / UBND-VX                               Quy Nhơn, ngày  10  tháng 4 năm 2009
	V/v miễn các khoản đóng góp cho người nghiện ma túy đang tự nguyện cai nghiện

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 40/TTr-LĐTBXH-CSXH ngày 26/3/2009 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội v/v xin miễn các khoản đóng góp cho người nghiện ma túy đang tự nguyện cai nghiện tại Trung tâm; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý miễn các khoản đóng góp tiền ăn hàng tháng và phí chữa trị, cai nghiện ma túy của ông Lê Hoàng Phương, đối tượng cai nghiện ma túy tự nguyện tại Trung tâm Giáo dục Lao động xã hội, trong thời gian tập trung cai nghiện tại Trung tâm.

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện./.

KT - CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CVP, PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT+K16.

Nguyễn Thị Thanh Bình